
UCHWAŁA NR XLI/383/21 
RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Grójec na  rok 2021 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021r. 
poz.1372 ze zm.), art.212 , art.235, art.236 ustawy z dnia  27 sierpnia  2009 roku o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.),Rada Miejska w Grójcu uchwala  co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Grójec na 2021 rok Nr XXIX/242/20  Rady Miejskiej w Grójcu z dnia 
21 grudnia 2020 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych ogółem o 108.872,00 zł . Ustala się dochody  budżetu 
w łącznej wysokości 152.084.780,76 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, zmieniającym 
Załącznik nr 1 do Uchwały  Budżetowej pn. Dochody na 2021 rok. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych ogółem o 139.672,00 zł oraz zmniejsza się o 30.800,00 zł. 
Ustala się wydatki budżetu w łącznej wysokości 154.548.590,58 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały, zmieniającym Załącznik  nr 2 do Uchwały  Budżetowej pn. Wydatki na 2021 rok. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Grójec. 

§ 3. Uchwała niniejsza wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Karol Biedrzycki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F2F104B-D2CA-4A7B-AC20-172F8EC937BC. Podpisany Strona 1



 

 

Załącznik nr 1 do Uchwały nr XLI/383/21 Rady Miejskiej w Grójcu z dnia 20.12.2021 roku.  

 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  
  

Zmniejszenie  Zwiększenie  Plan po zmianach (5+6+7)  

1  2  3  4  5   6
    7  8  

        bieżące          

758      Różne rozliczenia  28 338 214,27    0,00   73 611,00   28 411 825,27 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   
0,00    0,00   0,00   0,00 

        28 338 214,27    0,00   73 611,00   28 411 825,27 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   
0,00    0,00   0,00   0,00 

      Subwencje ogólne z budżetu państwa  22 815 550,00    0,00   73 611,00   22 889 161,00 

852      Pomoc społeczna  1 561 039,00    0,00   29 261,00   1 590 300,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   
0,00    0,00   0,00   0,00 

        1 561 039,00    0,00   29 261,00   1 590 300,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   
0,00    0,00   0,00   0,00 

      Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19  
30 739,00 

  
  0,00   29 261,00   60 000,00 

855      Rodzina  39 399 787,00    0,00   6 000,00   39 405 787,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F2F104B-D2CA-4A7B-AC20-172F8EC937BC. Podpisany Strona 1



      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   
0,00    0,00   0,00   0,00 

        39 399 787,00    0,00   6 000,00   39 405 787,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   
0,00    0,00   0,00   0,00 

      Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 

wynikających z odrębnych ustaw  0,00    0,00   6 000,00   6 000,00 

Strona 1 z 1  

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

  bieżące  razem:   147 932 937,81  0,00  108 872,00  148 041 809,81 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   
 

4 400,00   0,00   0,00   4 400,00 

  majątkowe          

  majątkowe  razem:    4 042 970,95  0,00  0,00  4 042 970,95 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   
  

0,00   0,00   0,00   0,00 

Ogółem:   151 975 908,76  0,00  108 872,00  152 084 780,76 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   
 

4 400,00   0,00   0,00   4 400,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F2F104B-D2CA-4A7B-AC20-172F8EC937BC. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLI/383/21 Rady Miejskiej w Grójcu z dnia 20.12.2021 roku.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 46 095 836,53 45 883 696,53 41 675 596,51 32 947 237,00 8 728 359,51 3 843 500,00 364 600,00 0,02 0,00 0,00 212 140,00 212 140,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 104 411,00 104 411,00 104 411,00 104 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 46 200 247,53 45 988 107,53 41 780 007,51 33 051 648,00 8 728 359,51 3 843 500,00 364 600,00 0,02 0,00 0,00 212 140,00 212 140,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 24 509 627,02 24 297 487,02 24 023 487,00 19 508 897,00 4 514 590,00 5 000,00 269 000,00 0,02 0,00 0,00 212 140,00 212 140,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 104 411,00 104 411,00 104 411,00 104 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 614 038,02 24 401 898,02 24 127 898,00 19 613 308,00 4 514 590,00 5 000,00 269 000,00 0,02 0,00 0,00 212 140,00 212 140,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 7 110 489,00 7 110 489,00 5 545 590,66 3 631 310,00 1 914 280,66 30 450,00 1 534 448,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29 261,00 29 261,00 29 261,00 29 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 139 750,00 7 139 750,00 5 574 851,66 3 660 571,00 1 914 280,66 30 450,00 1 534 448,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 58 424,00 58 424,00 58 424,00 29 900,00 28 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29 261,00 29 261,00 29 261,00 29 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 87 685,00 87 685,00 87 685,00 59 161,00 28 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 980 430,00 980 430,00 772 200,00 741 700,00 30 500,00 12 000,00 196 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 800,00 -30 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 949 630,00 949 630,00 772 200,00 741 700,00 30 500,00 12 000,00 165 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
socjalnym

przed zmianą 191 030,00 191 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 191 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 800,00 -30 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 160 230,00 160 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 40 308 673,00 40 284 196,00 1 912 026,00 880 870,00 1 031 156,00 0,00 38 372 170,00 0,00 0,00 0,00 24 477,00 24 477,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 314 673,00 40 290 196,00 1 918 026,00 886 870,00 1 031 156,00 0,00 38 372 170,00 0,00 0,00 0,00 24 477,00 24 477,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 218 100,00 218 100,00 216 960,00 199 300,00 17 660,00 0,00 1 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 224 100,00 224 100,00 222 960,00 205 300,00 17 660,00 0,00 1 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 154 439 718,58 139 575 753,62 87 128 164,34 48 427 284,07 38 700 880,27 10 718 030,00 41 241 748,34 9 800,94 0,00 478 010,00 14 863 964,96 14 863 964,96 5 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 800,00 -30 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 139 672,00 139 672,00 139 672,00 139 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 154 548 590,58 139 684 625,62 87 267 836,34 48 566 956,07 38 700 880,27 10 718 030,00 41 210 948,34 9 800,94 0,00 478 010,00 14 863 964,96 14 863 964,96 5 000,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F2F104B-D2CA-4A7B-AC20-172F8EC937BC. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zwiększa się plan dochodów budżetowych w: 

- dziale 758 o 73.611,00 zł ze środków rezerwy części oświatowej  subwencji ogólnej. Powyższe środki 
zostały przyznane  z tytułu wzrostu zadań szkolnych i pozaszkolnych. Wzrosła liczba uczniów 
przeliczeniowych w stosunku do danych przyjętych do naliczenia algorytmem części oświatowej subwencji 
ogólnej na 2021 rok. 

- dziale 852 o 29.261,00 zł z tytułu środków z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 na kontynuację 
programu "Wspieraj Seniora". 

- dziale 855 o 6.000,00 zł z tytułu środków z Funduszu Pracy otrzymanych na koordynację przez 
asystenta rodziny zadań, wynikających z ustawy z dnia 4 listopada 2016 roku o wsparciu kobiet w ciąży 
i rodzin „Za życiem”,  

Zwiększa się plan wydatków bieżących w: 

- dziale 801, w rozdziale 80101 o 104.411,00 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe i składki 
na ubezpieczenia społeczne w publicznych  szkołach podstawowych gminy Grójec. 

- w dziale 852, w rozdziale 85295 o 29.261,00 zł z przeznaczeniem na kontynuację programu "Wspieraj 
Seniora". 

- dziale 855, w rozdziale 85504 o 6.000,00 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia asystentów rodziny, 
realizujących zadania wynikające z ustawy z dnia 4 listopada 2016 roku o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin 
„Za życiem”,  

Zmniejsza się plan wydatków bieżących w: 

- dziale 854, w rozdziale 85415 o 30.800,00 zł w związku z nadwyżką środków przeznaczonych na 
stypendia socjalne dla uczniów. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F2F104B-D2CA-4A7B-AC20-172F8EC937BC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



